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Ushbu metodik qo'llanma fizika fanining barcha bo'limlari, ya'ni 
mexanika, molekulyar fizika, elektr va magnetizm, optika, atom va yadro 
bo'limlari bo'yicha bajarilishi lozim bo'lgan laboratoriya ishlari va ularga 
doir uslubiy ko'rsatmalarni o'z ichiga olgan.

Bu qo'llanma fizika fani bo'yicha "kimyo" bakalavriyat ta'lim 
yo'nalishlari dasturiga mos ravishda tayyorlangan. ushbu metodik 
qo'llanmada har bir ishda ishning maqsadi, kerakli asbob va uskunalar, 
qisqacha nazariy ma'lumotlar, ishni bajarish va hisoblash tartibi va olingan 
natijalarni kiritish uchun kerakli jadvallar, nazorat savollari, fizikaviy 
kattaliklar jadvali hamda zaruriy adabiyotlar ro'yxati berilgan.

qo'llanma talabalarni mustaqil ravishda o'qituvchi rahbarligida 
laboratoriya ishlarini bajarishi uchun mo'ljallangan.

Mazkur metodik qo'llanma Buxoro davlat universitetining 2020yil 
28-avgustdagi 1-sonli buyrug'iga asosan nashr qilishga ruxsat etilgan.
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KIRISH
Ta'lim  sohasida amalga oshirilayotgan islohatlar. Ta'lim 

sifatini tubdan o'zgartirilmoqda. Ta'lim sifatini oshirishning eng 

zaruriy qismlaridan biri bu laboratoriya va amaliy mashjKilotlarini. 

sifatini va samarasiiri oshirishda. Ayniqsa aniq fanlardan 

laboratoriya ishlarini bajarish uchun zarur laboratoriya anjomlari 

Rossiya Germaniya, Yaponiya va boshqa rivojlangan 

davlatlardan tekshirtirib universitetlar inistitutlar va ilmiy o'quv 

grantlari jihozlanmoqda.

Fizika fanidan ushbu qo'llanm ada kiritilgan laboratoriya 

ishlari nomutaxassis talim yo'nalishlari uchun mo'ljallangan 

bo'lib, unda 13 ta laboratoriya ishlari jamlangan ishning mavzusi 

kerakli asbob va jihozlar, maqsadi ishning nazariy qismi, ishning 

bajarish tartibi va hisobot yozish usuli ko'rsatilgan laboratoriya 

ishlariga doir sinov savollari va adabiyotlar ro'yxati keltirilgan 

qo'llanmada laboratoriyada ishlaganda xavsizlik texnikasi 

qoidalari hamda fizikaviy kattaliklar birliklari doimiyliklar 

keltirilgan qo'llanmada talabalar laboratoriya ishlarini bajarshda 

foydalanishlari mumkin.
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4. Турли масялалпр.
Физика кафедраси ^ггувчисилари Ш.Файшев ва Х.ФаГокева 

томонидан тайёрМнган “Физика^ииидан лаборатория машгулотлари” лео 
нойланган методик куляанмасини нашрга тавсия этиш.

ЭШ  И Т И Л Д  И:
ГТоирова (кенгаш котнбаси) - Физика кафедраси укитувчисилари 

Ш.Файзиев ва Х.Файзиева томонидан тайёрланган “Физика |»анштн 
лаборатория машгулотлари” деб номланган методик кулланмасини нашрга 
тайёрлаганлигини маълум килдн. У шоу кулланмага такрнзчилар: БТИ
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Физика-математика факультета (2020 Пил 26 август) ва Физика кафедраси 
кафедрасининг (2020 Йил 18 август) йигилиш карори билан таништирди. 

Юкоридагиларни инобатга олиб укув-методик кенгаш
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1. Физика кафедраси Укитувчисилари Ш.Файзиев на Х.Файзиева 
томонидан тайёрланган “Физика^шидан лаборатория машгулотлари’' деб

.н ом лан ган  методик кулланмаси нашрга тавсия этил сии.
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